令和７年１２月１９日

北九州市都市整備局

報道機関各位

「第２回 皿倉山滑り台あり方検討会議」の開催について

令和７年９月２４日に設置した標記検討会議を、下記のとおり開催します。

１ 日時・場所

  日 時：令和７年１２月２４日（水） ９：４０～１１：００

  場 所：北九州市役所 本庁舎３階 大集会室

      北九州市小倉北区城内１－１

２ 内容

調査・検討の報告

３ 出席者

（１）構成員（５０音順、敬称略）

  上山 信一(座長)、岡部 聡、小鉢 由美、髙橋 英樹

（２）事務局

  都市整備局長、財政・変革局長ほか

４ 当日の取材について

  ・会議は公開で行います。

・取材は、会場の都合上、事前申込制とさせていただきます。取材希望の場合は

１２月２３日(火)１０時までに別紙「取材申し込み用紙」を都市整備局みどり

公園課代表アドレスまでメールでご提出ください。

  ・なお、一般の方も傍聴されますので、撮影の際にはプライバシー保護の観点か

ら、一般の方が写らないようご注意ください。

・検討会議終了後、同会場内にて報道機関からの質疑に応じます。

その後の質問については、事実誤認等の簡易なものを除き、個別回答ではなく

すべての報道機関に等しく書面で回答します。

  ・一般傍聴は、当日９時１０分から受付を行います。(先着３０名)

【お問い合わせ先】

 都市整備局みどり公園課 （課長）稲木、（係長）中村  TEL 093-582-2460

           メールアドレス：seibi-midori@city.kitakyushu.lg.jp

mailto:seibi-midori@city.kitakyushu.lg.jp